
DR Reality Sentice 163, 666 03 Sentice, Tel.: 792 302 226, E-mail: info@drreality.cz, web: www.drreality.cz/

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 00194

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu 4+1 se zahradou
Bačice

Zastavěná plocha: 140 m2 Užitná plocha: 140 m2

Plocha parcely: 760 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji chalupu s užitnou plochou 140 m2 se zahradou 620 m2, který se
nachází v obci Bačice-Udeřice, jedná se o klidnou lokalitu vhodnou k rekreaci nebo k trvalému bydlení.
Nyní jsou v domě 2 byty 3+1 s koupelnou a 1+1 + komora. WC je na dvorku. Dům je napojen na kanalizaci, elektřinu,
vlastní studna, (není připojen na obecní vodu, lze připojit), plyn je možné také připojit.
Bačice jsou obec ležící v okrese Třebíč v Kraji Vysočina, leží 18 kilometrů jihovýchodně od Třebíče, 47 kilometrů
jihovýchodně od Jihlavy. Spádová oblast je z větší části do města Hrotovic, dopravní obslužnost je řešena jen hlavními
spoji: školní docházka 1. – 9. ročník v ZŠ Myslibořice a Hrotovice, zdravotní střediska Myslibořice, Hrotovice a
Radkovice.
Bližší info po telefonu nebo na osobní prohlídce nemovitosti.

Vyřizuje
Drahomíra Režná
Tel.: 792 302 226
GSM: +420792302226
E-mail: info@drreality.cz


